
1 

 

 

Δήμος Ρόδου 

Δνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προμηθειών 

 

                                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                    ΑΔΑ:  
ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ                      Ρόδος, 1/7/2020 
ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ                                   Αριθμ. Πρωτ: 2/30842 
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ     
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                                                                     
Τηλ: 22410-35445  

Πληρ: Ειρήνη Βασίλα  

ΠΡΟΣ 

1. Γραφείο Δημάρχου 

2. Αντιδήμαρχο Οικονομικών 
3. Διεύθυνση Οικονομικών 
4. Εμπορικό Επιμελητήριο 
5. Δ.Ε Ιαλυσού 
6. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών (για άμεση 

ανάρτηση στον πίνακα ανακοινώσεων από τη 
λήψη του παρόντος με απόδειξη) 

7. Επιτροπή Διαγωνισμού Τακτικά Μέλη 
Μακρής Εμμανουήλ  
Νάκος Γεώργιος  
Κουφού Μαρουλλή 

                     

             
Θέμα :  «Προμήθεια Ειδών Κιγκαλερίας – Σίδερα - Αλουμίνια Δ.Ε. Ιαλυσού» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ   1463 /2020 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΡΟΔΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016. 

3) Το Π.Δ. 80/2016. 

4) Το Ν. 4555/2018 «Κλεισθένης Ι» 

5) Το άρθρο 209 του Ν. 3463/2006 

6) Τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 14 του Ν. 4071/2012, όπως τροποποιήθηκε με 

το άρθρο 26 του Ν. 4585/2018 

7) Τις σχετικές Πράξεις του Τμήματος VII του Ελεγκτικού Συνεδρίου 231/2017, 

269/2017, 311/2017 και 313/2017 

8) το γεγονός ότι για τη συγκεκριμένη προμήθεια έχει καταχωρηθεί το πρωτογενές 

αίτημα στο ΚΗΜΔΗΣ με μοναδικό αριθμό ΑΔΑΜ 20REQ006904783 2020-06-23 

9) το γεγονός ότι για τη συγκεκριμένη προμήθεια έχει καταχωρηθεί το εγκεκριμένο 

αίτημα στο ΚΗΜΔΗΣ με μοναδικό αριθμό ΑΔΑΜ 20REQ006933018 2020-06-26 

10) Το ότι η συγκεκριμένη δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα σε βάρος του Κ.Α. 30-

6661.0004.0007 και καταχωρήθηκε στο μητρώο δεσμεύσεων με α/α  Α/1671.   

11) Την απόφαση 4452/2019 του Δημάρχου για τη μεταβίβαση αρμοδιοτήτων. 

 

ΑΔΑ: ΨΥΚΡΩ1Ρ-ΖΡΞ





2 

 

 

Δήμος Ρόδου 

Δνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προμηθειών 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Α. Την ανάθεση της προμήθειας Ειδών Κιγκαλερίας – Σίδερα - Αλουμίνια Δ.Ε. 

Ιαλυσού, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής 

άποψης προσφορά βάση τιμής (χαμηλότερη τιμή), εκτιμώμενης αξίας 

6.955,90 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., με τη διαδικασία του άρθρου 

118 του Ν. 4412/2016, την Τρίτη 7 Ιουλίου 2020  και καταληκτική ώρα 

κατάθεσης προσφοράς, ώρα 9:00 π.μ. στο Τμήμα Προμηθειών του Δήμου 

Ρόδου, Καποδιστρίου 3-5, Ρόδος, τηλ: 22410-35445. 

Οι προσφορές  θα κατατίθενται στο κεντρικό πρωτόκολλο του Δήμου 

Ρόδου στην οδό Πλατεία Ελευθερίας 1 μέχρι και την προηγούμενη εργάσιμη 

ημέρα της διενέργειας της διαδικασίας δηλαδή την Δευτέρα 6 Ιουλίου 2020 

μέχρι τις 14:00. Στην προκείμενη εκδήλωση ενδιαφέροντος ισχύουν και 

εφαρμόζονται οι διατάξεις του Ν.4412/2016. 

Ο φάκελος συμμετοχής θα πρέπει να αναγράφει στο εξωτερικό του 

αναλυτικά τα στοιχεία του συμμετέχοντος (ονομασία, διεύθυνση, τηλέφωνα, 

Α.Φ.Μ. φαξ email.κ.λ.π.) και επίσης θα αναγράφει «ΠΡΟΣ ΔΗΜΟ ΡΟΔΟΥ, 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ καθώς και αναλυτικά τη διαδικασία (προμήθεια) στην 

οποία λαμβάνει μέρος. 

  Για περισσότερες πληροφορίες σχετικά με τα όλα τα είδη της Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος και τις προδιαγραφές τους, οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να 

απευθύνονται στο Τμήμα Προμηθειών του Δήμου Ρόδου, Καποδιστρίου 3-5, 

85100, στο τηλέφωνο: 22410-35445 και φαξ: 22410-39780, στην κα. Βασίλα 

Ειρήνη. 

Η παρούσα να αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου μας από 

σήμερα έως και την ημέρα της διαδικασίας. 

 

Β. Εγκρίνουμε την τεχνική έκθεση και τις προδιαγραφές της προμήθειας που 

περιέχονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α’ και οι οποίες αποτελούν αναπόσπαστο μέρος 

της παρούσας. 

 

Γ. Οι συμμετέχοντες πρέπει να δώσουν προσφορά αποκλειστικά για όλα τα μέρη 

της προμήθειας της πρόσκλησης. Επίσης,  είναι υποχρεωμένοι να προσκομίσουν 

μαζί με την προσφορά τους:  

 

 Υπεύθυνη Δήλωση στην οποία θα αναφέρεται ότι συμφωνούν με όλους τους 

όρους της Πρόσκλησης. 

 Απόσπασμα ποινικού μητρώου, έκδοσης τουλάχιστον τελευταίου τριμήνου (3)  

από την ημερομηνία του Διαγωνισμού ή Υπεύθυνη Δήλωση στην οποία θα 

αναφέρεται ότι δεν συντρέχουν λόγοι αποκλεισμού στο πρόσωπο τους της 

παραγράφου 1α   έως 1στ του Άρθρου 73 του Ν. 4412/2016.  

 Πιστοποιητικό Επιμελητηρίου, σχετικά με την επαγγελματική τους 

δραστηριότητα, στο οποίο να αναφέρεται ότι είναι εγγεγραμμένοι και δεν 

οφείλουν ασφαλιστικές εισφορές.  

 Επιπλέον, για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό απαιτείται η προσκόμιση 

φορολογικής και ασφαλιστικής ενημερότητας. 

ΑΔΑ: ΨΥΚΡΩ1Ρ-ΖΡΞ





3 

 

 

Δήμος Ρόδου 

Δνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προμηθειών 

 

Το πιστοποιητικό ασφαλιστικής ενημερότητας  αφορά όλα τα ταμεία στα οποία 

καταβάλλονται εισφορές από τον εργοδότη για όλους τους απασχολούμενους με 

οποιαδήποτε σχέση εργασίας στην επιχείρηση του συμμετέχοντος. Επίσης θα 

προσκομίζουν ασφαλιστική ενημερότητα οι εργοδότες στα αντίστοιχα ταμεία που 

ασφαλίζονται εφόσον είναι ατομικές οι εταιρείες  ή έχουν σχέση εργασίας με την 

εταιρεία. 

 Από το μειοδότη δεν απαιτείται εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης. 

 
Όταν πρόκειται για νομικά πρόσωπα, τα νομιμοποιητικά πιστοποιητικά τα 

καταθέτουν ομόρρυθμοι εταίροι και διαχειριστές για Ο.Ε. και Ε.Ε., διαχειριστές για 

ΕΠΕ και πρόεδρος ή διευθύνων σύμβουλος για Α.Ε. Προκειμένου να προκύπτει ο 

νόμιμος εκπρόσωπος της εταιρείας, πρέπει να προσκομισθούν και τα 

νομιμοποιητικά έγγραφα κάθε συμμετέχοντος όπως το ΦΕΚ ίδρυσης με τις 

τροποποιήσεις του για Α.Ε. και Ε.Π.Ε. ή το καταστατικό για Ο.Ε. και Ε.Ε. 

 

Δ. Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται από την ημερομηνία υπογραφής της έως 

31-12-2020. 

 

Ε. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνεται με την έκδοση εντάλματος 

πληρωμής, μετά την υποβολή από τον μισθωτή ισόποσου εξοφλητικού 

τιμολογίου.  

 

ΣΤ. Η δαπάνη θα καλυφθεί από τον προϋπολογισμό έτους 2020 του Δήμου 

Ρόδου, σε βάρος του 30-6661.0004.0007. 

 

Ζ. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, 

απρόσκοπτη και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές εκτέλεση του 

αντικειμένου της πρόσκλησης ενδιαφέροντος. 

 

 

                                                                                     Ο Αντιδήμαρχος 

 

 

        Τηλέμαχος Καμπούρης 

ΑΔΑ: ΨΥΚΡΩ1Ρ-ΖΡΞ





4 

 

 

Δήμος Ρόδου 

Δνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προμηθειών 

 

 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄ 

 
Ι. ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ 

                   
Με τη παρούσα μελέτη προβλέπεται η προμήθεια σιδηρικών υλικών για την συντήρηση 
και επισκευή κοινόχρηστων χώρων και κτιρίων, μεταλλικών εμποδίων, φραχτών, 
σιδηροκατασκευών, οργάνων παιδικών χαρών, πινακίδων, αυλοθυρών κλπ. για την 
κάλυψη των αναγκών της Δημοτικής Ενότητας Ιαλυσού για το έτος 2020. 
 
NUTS III EL 421  
   
Με  τη μελέτη αυτή προβλέπεται η εκτέλεση της προμήθειας «Προμήθεια ειδών 
κιγκαλερίας – σίδερα - αλουμίνια Δ.Ε. Ιαλυσού» 
 
Τα υλικά κατατάσσονται στον ακόλουθο κωδικό του κοινού λεξιλογίου Δηµοσίων 
Συµβάσεων : CPV 44316000-8  ΣΙΔΗΡΙΚΑ ΕΙΔΗ 
Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της μελέτης ανέρχεται στο ποσόν των 6.955,90 ευρώ με 
ΦΠΑ και θα βαρύνει τον τακτικό προϋπολογισμό του Δήμου Ρόδου του οικονομικού 
έτους 2020 στον κωδικό με Κ.Α. δαπανών   Κ.Α. 30-6661.0004.0007 

Οι τιμές του τιμολογίου έχουν αντληθεί από το ελεύθερο εμπόριο. 

Στις τιμές συμπεριλαμβάνεται επίσης η δαπάνη μεταφοράς και φορτοεκφόρτωσης των 
υλικών στην αποθήκη της Δημοτικής Ενότητας Ιαλυσού. 
 Η προμήθεια μπορεί να είναι μαζική ή τμηματική χωρίς καμιά πρόσθετη επιβάρυνση 
και θα πραγματοποιείται μετά από ενημέρωση του από τον κατά τόπον αρμόδιο 
Αντιδήμαρχο ή τον Προϊστάμενο Τμήματος Συντηρήσεων και Καθημερινότητας ΔΕ 
Ιαλυσού. 
Η εκτέλεση της προμήθειας της παρούσας Τεχνικής Έκθεσης  σύμφωνα με τις διατάξεις 
του Ν. 4412/2016 εμπίπτει στο άρθρο 118 περί Απευθείας Ανάθεσης κατόπιν 
πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος και με κριτήριο την οικονομικότερη 
προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής, τηρουμένων των τεχνικών προδιαγραφών 
της παρούσας έκθεσης. 
  Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της μελέτης ανέρχεται στο ποσόν των 6.955,90 € 
(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%) και θα καλυφθεί από πιστώσεις του 
Προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2020 και ειδικότερα: 
Από τον Κ.Α. 30-6661.0004.0007 με εγγεγραμμένο ύψος τα 7.000,00 ευρώ 

 

2. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 

Τα προς προµήθεια υλικά θα είναι αρίστης ποιότητας και θα διαθέτουν τα σχετικά 
κατά περίπτωση, πιστοποιητικά ποιότητας, τα οποία θα κατατεθούν στην Υπηρεσία 
εφόσον ζητηθούν.  
Σηµείωση: Σε περίπτωση που η προσφερόµενη τιµή θα είναι ίδια αλλά διαφορετικά 
υλικά θα υπερισχύσει το υλικό µε τις καλύτερες τεχνικές και ποιοτικές προδιαγραφές, 
οι οποίες θα προκύπτουν από τα προσκοµιζόµενα τεχνικά φυλλάδια. 
Γενικοί όροι: 

1. Οι υποψήφιοι ανάδοχοι θα καταθέσουν προσφορά η οποία θα πρέπει να είναι 
απολύτως σύµφωνη µε τη µελέτη και τις ισχύουσες τεχνικές προδιαγραφές, µε 
ποινή αποκλεισµού από τη διεκδίκηση της αντίστοιχης προµήθειας σε 
περίπτωση µη συµφωνίας. 

ΑΔΑ: ΨΥΚΡΩ1Ρ-ΖΡΞ





5 

 

 

Δήμος Ρόδου 

Δνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προμηθειών 

 

2. Η Υπηρεσία δικαιούται να απορρίψει ασυζητητί κάθε υλικό που η ποιότητα του 
δεν ανταποκρίνεται στο πνεύµα της παρούσας µελέτης. Υλικά που είναι 
ελαττωµατικά, αλλοιωµένα, ληξιπρόθεσµα, φθαρµένα, διαβρωµένα ή 
παραποιηµένα θα αποµακρύνονται µε πρωτοβουλία, δαπάνες και ευθύνη του 
Αναδόχου. 

3. Η Υπηρεσία, έχει το δικαίωµα να ζητήσει ανά πάσα στιγµή δοκιµιοληψία και 
διενέργεια ελέγχων σε πιστοποιηµένο εργαστήριο αν υπάρχουν αµφιβολίες ως 
προς την συµµόρφωση των υλικών ως προς τις απαιτήσεις της παρούσης. 

4. Η παράδοση των υλικών θα γίνεται στα σηµεία που θα υποδείξει το Τµήµα 
Συντηρήσεων& Καθημερινότητας Δ.Ε. Ιαλυσού , θα γίνεται κάθε φορά µε 
φροντίδα και επιβάρυνση µε τα έξοδα προετοιµασίας, µεταφοράς και 
φορτοεκφόρτωσης από τον ανάδοχο προµηθευτή. 

 

Η διαδικασία που θα ακολουθηθεί για την προμήθεια, είναι αυτή της Απευθείας 

Ανάθεσης του Δημάρχου, μετά από έρευνα αγοράς και κατάθεσης έγγραφων 

προσφορών από τους ενδιαφερόμενους προμηθευτές που διαθέτουν όλα τα 

ανωτέρω. Απαραίτητη προϋπόθεση για την επιλογή προμηθευτή είναι η προμήθεια  

να καλύπτει τις τεχνικές προδιαγραφές που έχουν τεθεί στην παρούσα  

 
 
 
         

ΑΔΑ: ΨΥΚΡΩ1Ρ-ΖΡΞ





6 

 

 

Δήμος Ρόδου 

Δνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προμηθειών 

 

 

 

CPV 44316000-8 ΣΙΔΗΡΙΚΑ ΕΙΔΗ 
  ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ 

  

α/α ΕΙΔΟΣ 
ΜΟΝ. 
ΜΜ 

ΠΟΣΟ
ΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔ

ΑΣ ΔΑΠΑΝΗ 
  

1 

Στρατζαριστά ΕΤ 40x40x2 
(6m) ΤΕΜ. 80 2,00 160 

  

2 

Στρατζαριστά ΕΤ 50x30x2 
(6m) ΤΕΜ. 160 2,50 400 

  

3 

Στρατζαριστά ΕΤ 30Χ30x2 
(6m) ΤΕΜ. 80 1,60 128 

  

4 

Στρατζαριστά ΕΤ 20Χ20x2 
(6m) ΤΕΜ. 60 1,10 66 

  

5 

Στρατζαριστά ΕΤ 
30Χ20x1,5 (5m) ΤΕΜ. 40 1,20 48 

  

6 

Στρατζαριστά ΕΤ 30Χ40X2 
(6m) ΤΕΜ. 40 1,80 72 

  

7 

Λάμα 20Χ5 (βέργα 4μ 
,3,2κιλά) 

ΚΙΛΑ 

80 1,00 80 
  

8 

Λάμα 20Χ3 (βέργα 4μ, 
2κιλά) 

ΚΙΛΑ 

80 1,00 80 
  

9 

Λάμα 30Χ3 (βέργα 4μ, 
3,2κιλά) 

ΚΙΛΑ 

80 1,00 80 
  

10 

Λάμα 30Χ5 (βέργα 4μ, 
5κιλά) 

ΚΙΛΑ 

160 1,00 160 
  

11 

Λάμα 40Χ3 (βέργα 4μ, 
4κιλά) 

ΚΙΛΑ 

80 1,00 80 
  

12 

Λαμαρίνα κριθαράκι 
1000Χ2000Χ2,5 

ΤΕΜ. 

16 45,00 720 
  

13 

Λαμαρίνα μαύρη 
100χ200χ1,25 

ΤΕΜ. 

4 23,00 92 

  

14 

Λαμαρίνα μαύρη 
1000χ2000χ3mm 

ΤΕΜ. 

4 45,00 180 
  15 Μπόι 38Χ38 ΤΕΜ. 8 7,20 57,6 
  

16 

Σωλήνα 1,5'' γαλβανιζέ (6 
m) 

ΤΕΜ. 

40 17,20 688 
  

17 

Μασίφ Στρογγυλό 10ΑΡΙ 
(βέργα 6μ, 4,5κιλά) 

ΚΙΛΑ 

36 1,00 36 
  

18 

Μασίφ Τετράγωνο 14ΑΡΙ 
(βέργα 6μ,9,5κιλά) 

ΚΙΛΑ 

76 1,00 76 
  

19 

Βίδες αυτοδιάτρητες 
Μ4,2Χ25 - 1 κουτί 100 
τεμαχίων 

ΤΕΜ. 

8 8,00 64 
  

ΑΔΑ: ΨΥΚΡΩ1Ρ-ΖΡΞ





7 

 

 

Δήμος Ρόδου 

Δνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προμηθειών 

 

20 

Βίδες αυτοδιάτρητες 
Μ4,2Χ38 - 1 κουτί 100 
τεμαχίων 

ΤΕΜ. 

8 9,00 72 
  

21 

Βίδες αυτοδιάτρητες 
Μ4,2Χ50 - 1 κουτί 100 
τεμαχίων 

ΤΕΜ. 

8 10,00 80 
  

22 

Βίδες αυτοδιάτρητες 
Μ4,2Χ13 - 1 κουτί 100 
τεμαχίων 

ΤΕΜ. 

8 7,00 56 
  

23 

Βίδες αυτοδιάτρητες 
10Χ2'' φρεζάτες - 1 κουτί 
100 τεμαχίων 

ΤΕΜ. 

8 10,00 80 
  

24 

Βίδες αυτοδιάτρητες 
Μ4,2Χ75 - 1 κουτί 100 
τεμαχίων 

ΤΕΜ. 

8 12,00 96 
  

25 

ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ DIN 571, 
8x100, 8x120 

ΤΕΜ. 1200 0,08 

96 
  

26 

ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ DIN 571, 
8x70, 8x80 

ΤΕΜ. 1200 0,06 

72 
  

27 

ΠΡΙΤΣΙΝΙΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 
DIN 7337,3 ως4,8 x 10 ως 
20 ME ΑΠΛΗ ΚΕΦΑΛΗ 
(ΡΟΔΕΛΑ) 

ΤΕΜ. 2000 0,02 

36 
  

28 

ΒΥΣΜΑΤΑ 
ΕΚΤΟΝΟΥΜΕΝΑ 
ΤΟΥΒΛΟΥ ΑΠΟ HDPE 
(HARD PLAST) 10 

ΤΕΜ. 2000 0,04 

80 
  

29 

ΒΥΣΜΑΤΑ 
ΕΚΤΟΝΟΥΜΕΝΑΤΣΙΜΕΝΤ
ΟΥ ΑΠΟ HDPE 10mm 

ΤΕΜ. 2000 0,08 

160 
  

30 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΤΡΥΠΑΝΑ SDS 
PLUS 10x150 

ΤΕΜ. 20 8,00 

160 
  

31 

ΤΡΟΧΟΙ ΚΟΠΗΣ ΣΙΔΗΡΟΥ 
, EN12413,115mm 

ΤΕΜ. 200 0,60 

120 
  

32 

ΤΡΟΧΟΙ ΚΟΠΗΣ 
ΣΙΔΗΡΟΥ, 
EN12413,230mm 

ΤΕΜ. 200 1,20 

240 
  

33 

ΤΡΟΧΟΙ ΛΕΙΑΝΣΕΩΣ 
ΣΙΔΗΡΟΥ,EN12413, 
125mm 

ΤΕΜ. 40 0,90 

36 
  

34 

ΜΕΤΑΛΙΚΟΙ 
ΜΕΝΤΕΣΕΔΕΣ 
ΣΙΔΕΡΟΠΟΡΤΑΣ Φ16 

ΤΕΜ. 40 0,70 

28 
  

ΑΔΑ: ΨΥΚΡΩ1Ρ-ΖΡΞ





8 

 

 

Δήμος Ρόδου 

Δνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προμηθειών 

 

35 

ΜΕΤΑΛΙΚΟΙ 
ΜΕΝΤΕΣΕΔΕΣ 
ΣΙΔΕΡΟΠΟΡΤΑΣ Φ18 

ΤΕΜ. 80 1,00 

80 
  

36 

ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ 2.5mm x 
350 ΕΝ 499 

ΚΙΛΑ 130 4,00 

520 
  

37 

ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ 2,5΄΄ ΓΙΑ 
ΣΙΔΗΡΟ Κουτί 220 τεμ. 

TEM. 20 

16,50 330 
  

ΣΥΝΟΛΟ 5.609,60 €   

  

ΦΠΑ 24% 1.346,30 €   

  

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ 6.955,90 €   

     

 

     

    

    

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΥΚΡΩ1Ρ-ΖΡΞ





9 

 

 

Δήμος Ρόδου 

Δνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προμηθειών 

 

CPV 44316000-8 ΣΙΔΗΡΙΚΑ ΕΙΔΗ 
  ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

 
  

α/α ΕΙΔΟΣ 
ΜΟΝ. 
ΜΜ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ ΔΑΠΑΝΗ 

  

1 

Στρατζαριστά ΕΤ 40x40x2 
(6m) TEM. 80     

  

2 

Στρατζαριστά ΕΤ 50x30x2 
(6m) TEM. 160     

  

3 

Στρατζαριστά ΕΤ 30Χ30x2 
(6m) TEM. 80     

  

4 

Στρατζαριστά ΕΤ 20Χ20x2 
(6m) TEM. 60     

  

5 

Στρατζαριστά ΕΤ 30Χ20x1,5 
(5m) TEM. 40     

  

6 

Στρατζαριστά ΕΤ 30Χ40X2 
(6m) TEM. 40     

  

7 

Λάμα 20Χ5 (βέργα 4μ 
,3,2κιλά) 

ΚΙΛΑ 

80     
  

8 

Λάμα 20Χ3 (βέργα 4μ, 
2κιλά) 

ΚΙΛΑ 

80     
  

9 

Λάμα 30Χ3 (βέργα 4μ, 
3,2κιλά) 

ΚΙΛΑ 

80     
  

10 

Λάμα 30Χ5 (βέργα 4μ, 
5κιλά) 

ΚΙΛΑ 

160     
  

11 

Λάμα 40Χ3 (βέργα 4μ, 
4κιλά) 

ΚΙΛΑ 

80     
  

12 

Λαμαρίνα κριθαράκι 
1000Χ2000Χ2,5 

ΤΕΜ. 

16     
  

13 

Λαμαρίνα μαύρη 
100χ200χ1,25 

ΤΕΜ. 

4     
  

14 

Λαμαρίνα μαύρη 
1000χ2000χ3mm 

ΤΕΜ. 

4     
  15 Μπόι 38Χ38 ΤΕΜ. 8     
  

16 

Σωλήνα 1,5'' γαλβανιζέ (6 m) ΤΕΜ. 

40     
  

17 

Μασίφ Στρογγυλό 10ΑΡΙ 
(βέργα 6μ, 4,5κιλά) 

ΚΙΛΑ 

36     
  

18 

Μασίφ Τετράγωνο 14ΑΡΙ 
(βέργα 6μ,9,5κιλά) 

ΚΙΛΑ 

76     
  

19 

Βίδες αυτοδιάτρητες 
Μ4,2Χ25 - 1 κουτί 100 
τεμαχίων 

ΤΕΜ. 

8     
  

20 

Βίδες αυτοδιάτρητες 
Μ4,2Χ38 - 1 κουτί 100 
τεμαχίων 

ΤΕΜ. 

8     
  

ΑΔΑ: ΨΥΚΡΩ1Ρ-ΖΡΞ





10 

 

 

Δήμος Ρόδου 

Δνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προμηθειών 

 

21 

Βίδες αυτοδιάτρητες 
Μ4,2Χ50 - 1 κουτί 100 
τεμαχίων 

ΤΕΜ. 

8     
  

22 

Βίδες αυτοδιάτρητες 
Μ4,2Χ13 - 1 κουτί 100 
τεμαχίων 

ΤΕΜ. 

8     
  

23 

Βίδες αυτοδιάτρητες 10Χ2'' 
φρεζάτες - 1 κουτί 100 
τεμαχίων 

ΤΕΜ. 

8     
  

24 

Βίδες αυτοδιάτρητες 
Μ4,2Χ75 - 1 κουτί 100 
τεμαχίων 

ΤΕΜ. 

8     
  

25 

ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ DIN 571, 8x100, 
8x120 

ΤΕΜ. 1200   

  
  

26 

ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ DIN 571, 8x70, 
8x80 

ΤΕΜ. 1200   

  
  

27 

ΠΡΙΤΣΙΝΙΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 
DIN 7337,3 ως4,8 x 10 ως 
20 ME ΑΠΛΗ ΚΕΦΑΛΗ 
(ΡΟΔΕΛΑ) 

ΤΕΜ. 2000   

  
  

28 

ΒΥΣΜΑΤΑ ΕΚΤΟΝΟΥΜΕΝΑ 
ΤΟΥΒΛΟΥ ΑΠΟ HDPE 
(HARD PLAST) 10 

ΤΕΜ. 2000   

  
  

29 

ΒΥΣΜΑΤΑ 
ΕΚΤΟΝΟΥΜΕΝΑΤΣΙΜΕΝΤΟΥ 
ΑΠΟ HDPE 10mm 

ΤΕΜ. 2000   

  
  

30 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΤΡΥΠΑΝΑ SDS 
PLUS 10x150 

ΤΕΜ. 20   

  
  

31 

ΤΡΟΧΟΙ ΚΟΠΗΣ ΣΙΔΗΡΟΥ , 
EN12413,115mm 

ΤΕΜ. 200   

  
  

32 

ΤΡΟΧΟΙ ΚΟΠΗΣ ΣΙΔΗΡΟΥ, 
EN12413,230mm 

ΤΕΜ. 200   

  
  

33 

ΤΡΟΧΟΙ ΛΕΙΑΝΣΕΩΣ 
ΣΙΔΗΡΟΥ,EN12413, 125mm 

ΤΕΜ. 40   

  
  

34 

ΜΕΤΑΛΙΚΟΙ ΜΕΝΤΕΣΕΔΕΣ 
ΣΙΔΕΡΟΠΟΡΤΑΣ Φ16 

ΤΕΜ. 40   

  

  

35 

ΜΕΤΑΛΙΚΟΙ ΜΕΝΤΕΣΕΔΕΣ 
ΣΙΔΕΡΟΠΟΡΤΑΣ Φ18 

ΤΕΜ. 80   

  
  

ΑΔΑ: ΨΥΚΡΩ1Ρ-ΖΡΞ





11 

 

 

Δήμος Ρόδου 

Δνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προμηθειών 

 

36 

ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ 2.5mm x 350 
ΕΝ 499 

ΚΙΛΑ 130   

  
  

37 

ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ 2,5΄΄ ΓΙΑ 
ΣΙΔΗΡΟ Κουτί 220 τεμ. 

TEM. 20 

    
  

ΣΥΝΟΛΟ 
 

  

  

ΦΠΑ 24% 
 

  

  

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ 
 

  

     

 

     

 ΡΟΔΟΣ    /    /2020 

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ 

 

ΑΔΑ: ΨΥΚΡΩ1Ρ-ΖΡΞ




		2020-07-01T12:40:15+0300
	Athens




